令和７年３月１０日

報道機関各位

長岡市福祉保健部福祉総務課長

社会福祉向上のため

長岡市へ寄附金を贈呈

このたび、星野正行様より、社会福祉事業のために長岡市へ寄附をいただくこ

とになりました。

つきましては、下記のとおり贈呈式を行いますので、ぜひ取材くださるよう

 お願いします。

寄 附 金 贈 呈 式

１ 日 時   ３月１７日（月）午後４時から

２ 会 場   アオーレ長岡 東棟４階 第一応接室

（長岡市大手通１丁目４－１０）

３ 内 容   寄附金（１，０００，０００円）贈呈

４ 出席者   寄贈側

星野 正行 様

受納側

長岡市長 磯田 達伸

   ５ その他   この寄付金は介護人材確保支援事業に活用させて

いただきます。

※ 星野正行氏・・・長岡市出身。
        現在は厚木市在住、常盤産業株式会社会長を務める。
        令和５年度にも令和６年能登半島地震に対する義援金
        を日本赤十字社長岡支部に寄贈。

長岡市

問い合わせ：福祉総務課 杉本

℡０２５８－３９－２２１７